
Чувати 5 година (до материјалио 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 23.06.2020^. 
Обрађивач: зс 1 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/716- Л1 
2Л03.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу Оквирног споразума број 5671-46 од 24.10.2018. године након спроведеног 
поступка јавне набавке услуге број 19/2020 на основу којег је донета Одлука бр. 03-2/716-10 
од 18.03.2020. године о издавању наруџбенице, и з д а ј е се: 

НАРУЏБЕНИЦА, „Биротехна" д.о.о, Смедерево 
Карађорђева бр. 21, 

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 8422 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 034/507-232, 034/507-204 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

Предузеће: „Биротехна" д.о.о. Карађорђева бр.21,Смедерево 

Матични број 07409290 
Шифра делатности 4666 
Текући рачун 285-2501000000063-90 
БројПЕПДВ 113516322 
ПИБ 101604961 
Телефон/факс 026/640-333; 026/46-21-111/оШсе@1жо1ећпа.сот 

1. Потребно је да за потребе ВП 3262 Крагујевац реализујете услугу оверавања вага по 
следећем: 

Класификациони број: 202021: 
—• Вага апотекарска „СМ 1000" од 0 § до 1000 § сер. број 180935. 
—» Вага класе II, прецизна од 0 § до 1000 § сер. број ББ. 
—> Вага класе II, прецизна од 0 § до 1000 § сер. број ББ. 
—» Вага класе II, прецизна од 0 § до 1000 § сер. број ББ. 
—» Вага класе II, прецизна од 0 § до 1000 § сер. број 70. 



Класификациони број за све ваге: 203012. 
Вага класе III од 100 § до 10 к§" сер. број 310257. 
Вага класе III „1ЛВЕЕА Е1, 500" од 20 к§ до 500 к§ ,сер. број 81-140198. 

-> Вага „ОВБ" , од 10 к§ до 150 к§, сер. број 3073. 
-> Вага класе III , СВ-2, од 1 к§ до 100 к§ сер. број 1097. 

Вага класе III „1ЛВЕ1,А ВЕТА" од 100 § до 20 к§ ,сер. број 81-023792 
—»• Вага класе III „ПВЕЕА кружна" од 0 к§ до 50 к§ ,сер. број 81-11180. 

Вага класе III „ПВЕЕА Е1. 200" од 10 кг до 200 к§ ,сер. број 81-41735. 

2. Услугу реализујте у свему према вашој понуди број бб од 14.03.2020. године и на 
основу одредби Оквирног споразума бр. 5671-46 од 24.10.2018. године који сте 
закључили са ВС , а по укупној цени од 26.160,00 динара без ПДВ, односно 31.392,00 
динара са ПДВ. 

3. Рок за извршење услуге не може бити дужи од 10 (десет) дана од дана пријема ове 
наруџбенице. 

4. Квантитативни пријем извршиће дуговаоци предметних средстава. 

5. Квалитативни пријем радова извршиће комисија одређена за споровођење поступка 
јавне набавке у другој фази оквирног споразума. Уз записник се доставља: 

6. Место извршења радова је касарна " НХ Милан Благојевић", Крагујевачког октобра б.б. 
Крагујевац. 

7. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и 
рачун (у 2 примерка) доставити ВП 3262 Крагујевац ради исплате. 

8. Лице за контакт у ВП 3262 Крагујевац је капетан Милоје Чкоњовић телефон,: 034/507-

9. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући ,од дана достављања рачуна у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

> Уверење о оверавању и прописани жигови. 

204. 

нл/гв 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
-РЦМО, 
- уз предмет ЈН. 

Доставити факсом: 
- „Биротехна" д.о.о. Смедерево (факс 026-46-21-111). 


